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Kallis Kehra kogudus!      August 2024 

 

Suve teisel poolel saame maitsta vilju, mida kohalikud Eestimaa metsad ja 

põllud on endas kandnud ja küpseda lasknud. See on imeline aeg kogeda Jumala 

rikkust ja õnnistust ning märgata seda, mida Tema on loonud. Sellel teemal on 

kenasti sõna võtnud vaimuliku sisuga loodusluulet viljelenud, 1936. aastal 

Vormsi saarel sündinud, eestirootslane Silvi-Astrid Mickelin. Ta on kirjutanud 

kokku umbes 1000 luuletust. Nõukogude ajal tema luulet seda läbivate 

vaimulike ja isamaaliste toonide tõttu avaldada ei saanud, kuid see levis 

koguduste kaudu, kus tema luuletusi ette loeti. 

 

 

Üle põldude 
Silvi-Astrid Mickelin 

 

Üle põldude käinud on päike 

üle põldude tormanud tuul 

üle põldude kõmanud äike 

Üle kõigist Üks võimas ja suur. 

 

Oli keegi, kes kevadel kündis 

oli keegi, kes seemneid tõi häid 

oli keegi, kes õnnistust andis 

oli keegi, kes lõikamas käis. 

 

Kas keegi, kes tuleb ja tänab? 

Kas keegi, kes uudseohvri ka toob. 

Kas keegi, kes mõistab ehk enam, 

et üle kõige on Jumala hool. 
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Augusti kava 

 
Aeg Üritus Info 

P 4 
kell 11 

Jumalateenistus 
Kristuse surmamälestamine 

 

juhatab: Hannes Pikkel 
jutlustab: Matt Edminster 
muusika: Helen ja Aivy 
 

P 11 
kell 11 

Jumalateenistus 

juhatab: Hannes Pikkel 
jutlustab: Hannes Pikkel 
muusika: Merike Pikkel 
 

P 18 
kell 11 

Jumalateenistus 
 

juhatab: Krista Ehanurm 
jutlustab: Allan Kroll 
muusika: Rebeka Pikkel 
 

P 25 
kell 11 

Jumalateenistus 
 

juhatab: Helen Haas 
jutlustab: Dejan Adam 
muusika: Heli Karu 
 

 
Neljapäeviti kell 11 palveosadus 

Augustis toimub ka ristimine – täpne kuupäev selgub kuu alguses 
 

 
Väljasõit Ida-Virumaale 

 

24. augustil plaanime väljasõitu Ida-Virumaale. Väljasõidule on oodatud kõik 

koguduse liikmed ja sõbrad. Vahel oleme meenutanud, kui tore oli meil Haapsalu reisil 

koos aega veeta ja ka küsinud, et millal me jälle midagi sarnast teeme. Nüüd siis 

plaanimegi uut väljasõitu.  

Seekord külastame Kuremäe kloostrit ja Sillamäe linnapromenaadi. Sööme koos 

lõunat. Võimalik, et tagasiteel teeme veel mõne peatuse kuskil toredas kohas – 

ettepanekud on oodatud! Täpsem päevakava selgub lähiajal ja anname sellest ka 

jooksvalt teada. Orienteeruv reisi maksumus on 35 eurot, aga ka see hind täpsustub 

lähiajal. Reisil osalemise peaks otsustama kuni 16. augustini.  Veedame enne koolide 

algust ühe toreda päeva üheskoos! 

 
 



 

 August 2024  

Uudiseid Merdilt 
 

Kallid õed ja vennad! Tervitused teile kõigile Izmirist! 

Tänu Jumalale, et oleme saanud regulaarselt koguneda teenistustele Buca 

baptistikoguduses, kus ma jätkan jutlustamistega. Me jätkame piiblitundide ja noorte 

kogunemistega kirikus. Vaatame jätkuvalt ka „The Chosen“ sarja. Peale igat vaatamist 

vestleme nähtu üle.  

Ilmad on kuumad ja oleme käinud koos koguduse noorte õdede-vendadega tihti meres 

ujumas. Plaanime igal 

laupäeval organiseerida 

noortele erinevaid tegevusi.  

Eelmisel kuul osalesin 

koos vendade Ertugruli ja 

Sahiniga Antalyas Via 

Christus Academy poolt 

organiseeritud homileetika 

ja pastoraalteoloogia 

kursustel. Kursus kestis viis 

päeva ja mina olin seal 

külalisõpilane. Osalejaid oli 

üle kogu Türgi – pastoreid ja 

koguduste töötegijaid. 
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Eelmise kuu lõpus oli meil Konaki linnaosavalitsuse loal pühapäevane jumalateenistus 

Konaki kirikus. Osales palju õdesid vendi, jutlustas vend Poyraz.  

Sellega seoes tahaksin 

teiega jagada taaskord 

teemat, mis puudutab 

endist Flaami protestant-

likku kogudusehoonet 

Konakis, mis on tuntud kui 

Agia Fotini õigeusu 

kirikuhoone ja seda 

kasutab üks õigeusu 

kogudus. Kuni 1930 oli 

see Flaami Protestantliku 

Kiriku hoone, 1930-1994 

kasutas hoonet Izmiri 

linnavalitsus. 1994. aastal 

läks hoone kasutus Konaki 

linnaosavalitsuse kätte. 

2010. aastal hakkas hoonet kasutama kreeka õigeusu kogudus ja 2015. aastal määras 

kreeka õigeusu patriarhaat siia piiskopi, kuigi see kirikuhoone kuulub algselt 

protestantidele. Samuti kasutavad õigeusu kogudused kirikuna hoonet, mis on neile 

antud Izmiri katoliiklaste poolt. 

Seega on õigeusklike kasutuses kaks hoonet, kuigi nende kogudus on väike – 

teenistustel osaleb 3-4 inimest. Meie kogudus aga kasvab arvukuselt ja seetõttu on 

käimas ka Konakis uue koguduse 

rajamine. Konak on Izmiri üks 

kesksemaid rajoone, kus on haiglad, 

koolid ja palju eraärisid. Kuid seal ei 

ole ühtki protestantlikku kirikut. Nii 

me alustasime läbirääkimisi õigeusu 

kogudusega ja pakkusime neile, et 

võiksime kirikuhoonet erinevatel 

päevadel ühiselt kasutada. Kahjuks 

õigeusklikud ei soostunud meie 

pakkumisega ega soovinud sellel 

teemal isegi pikemalt vestelda. 

Paljud inimesed sooviksid 

kirikuhoonet kasutada, kuid piiskop ja 

teised kirikuteenrid ei oska türgi keelt 

ja seetõttu ei ole nad hoonet 

külastajatele avanud. Usun, et kui meie saaksime hoonet hallata, siis saaksime selle 
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avada paljudele külastajatele, noortele ja vanadele, kes tuleksid ka teenistustele 

osalema ja nii me saaksime jagada evangeeliumit paljudele. Kahjuks mõtlevad 

õigeusklid vaid eelkõige õigeusklike peale ja mitte nii väga teiste kristlaste peale. 

Me teeme kõik, mis võimalik, et seda probleemi rahulikult lahendada koostöös 

kohaliku linnaosavalitsusega. Võtsime ühendust ka Hollandi suursaatkonnaga, kes on 

protestandid Madalmaadest (flaami) ja algsed hoone omanikud. Need läbirääkimised 

on läinud hästi, oleme saanud positiivset vastukaja. Teeme sel teemal pingutusi ja 

vajame väga teie palvetuge ses küsimuses. Palvetage jätkuvalt, et saaksime 

kirikuhoonet kasutada ja et Jeesuse evangeelium saaks läbi selle paiga kuulutatud. 

Palvetage, et Jumal annaks meile ja õigeusu juhtidele tarkust teha häid otsuseid Jumala 

tahte kohaselt.  

 

Palvesoovid: 

Ristimiskoolis osalejad * Konaki kiriku kasutamine * Töötegijad nii Buca kui ka 

Konaki koguduses 

 

Valkla koguduse 130 aastapäeval 
 

21. juulil käisime koos 12 kehrakaga Valkla kogudust tervitamas. Kohal oli palju 

rahvast Tartust Hiiumaani. Meie tervituse andsid edasi lauluga Merike ja Rebeka. 
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PLL ehk Piibli Lugemise Laager  
Rebeka 

 

Avatud Piibli Ühing (APÜ) on alates 2003. aastast korraldanud kristlikke 

piiblilugemise laagreid, mis on mõeldud nii lastele kui noortele. Laagrite korraldamist 

alustasid omal ajal Mari Vahermägi ja Pille Havakats, kelle visiooniks oli viia laps 

sügavamasse Jumala Sõna tundmisse. Laagrite eesmärk – luua sild lapse ja/või noore 

maailma ja piiblimaailma vahel – ei ole ajas muutunud. Laagrites püütakse luua 

keskkond, mis soodustab isiklikku kohtumist Jumalaga. 

Mina ise käisin kunagi lapsena PLL laagrites paar korda (nüüd soovin, et oleksin 

käinud rohkem!). Liitusin tiimiga 2017. aastal ja nüüdseks olen teeninud kaasa nii laste- 

kui ka noortelaagrites erinevates rollides. Enne laagreid toimuvad umbes pool aastat 

varem seminarid, mille on lasta vabatahtlike tiimil  omavahel tutvuda ja laagriteks ette 

valmistuda. Seminarides on olulisel kohal ka ülistus, palve ja sõna. Enne kui saame 

teenida teisi, peame olema ka ise täidetud ja kinnitatud. Lisaks vaimulikule sõnale ja 

ettevalmistusele on olulisel kohal praktiline planeerimine. Missugusteks kujunevad 

laagrites piiblitunnid? Mis on kõige olulisemad punktid loetavates kirjakohtades? 

Milliseks kujuneb õhtuprogrammide sõnum ja palju muud. Toimub mitmeid 

ajurünnakuid, arutelusid erinevates 

töögruppides. 

Minu meelest teeb PLL-i eriliseks 

veel selle ``kultuur``. Mäletan hästi kui 

liitusin esimest korda tiimiga ja ma ei 

tundnud sealt kedagi, aga mind võeti 

nii südamlikult vastu ja sain palju 

julgustust. Kuigi tiimikad (ja ka 

laagrilised) pärinevad erinevatest 

kiriklikest taustadest ja Eesti paikadest, 

seob meid ühte Jumala armastus. 

Oleme üks suur perekond. Olen 

kogenud, et PLL-i üle on Jumala eriline 

soosing, mis on kindlasti suuresti 

tingitud palvetoest. Kui eelmisel aastal 

(2023) jäid laagrid lastele ja noortele 

ära, võis paljudel olla mure, kas nüüd 

ongi lõpp sellel imelisel tööl? Kuid 

tänu Jumalale, sel suvel on taas 3 

laagrit. Kaks lastelaagrit on juba 

toimunud ja  noortelaager on veel 

tulekul augustis. 
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Igaüks saab olla kaasas PLL-i tööga. Võimalusi on mitmeid. Võib palvetada, saata 

laagrisse oma lapsi, lapselapsi ja tuttavaid või anda rahaline annetus laagrite kulude 

katteks. 

Pildil on 16.–19. juuli lastelaagri tiim koos mõne laagrilisega. Tiimis oli koos 

kokkadega üle 40 inimese ja laagrilisi ligi 75. 
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EEKBKL suvefestival „Ühes meeles“ 
 

27.-29. juunil toimus Toosikannu puhkekeskuses Järvamaal EEKBKL suvefestival 

„Ühes meeles“, kus osales ka meie kogudusest kümmekond inimest. Kokku osales 

üritusel pea tuhat erinevas vanuses inimest. Seekord oligi mõeldud festival kõikidele 

erinevatele vanuserühmadele – noored tegutsesid Piiblipäevade telgis, lastel oli oma 

ürituste telk ja vanemad liikusid erinevate telkide ja seminariruumide vahel. Lisaks 

vaimulikele tegevustele sai kaasa lüüa võrkpallivõistlusel, hommikvõimlemisel, 

vikatiniitmisel, ujumisel ja muudel tegevustel. Paljud osalejad ööbisid telkides, mis lõi 

festivalile toreda laagrimeeleolu. 

Reedeõhtusel avateenistusel jutlustas maailma baptistiliidu peasekretär Elija 

Brown, kes tõi kuulajateni maailmaliidu visiooni aastaks 2033, mil täitub 2000 aastat 

kristliku koguduse sünnist. Reedel toimus ka Kõrgema Usuteadusliku Seminari piknik, 

kus lindistati Heleni, Matti ja Sander Tulki osavõtul podcast islamimaailma teemal. 

Igal hommikul võisid soovijad osaleda ka Taize palvusel koos Prantsusmaalt saabunud 

kloostrivendadega. Laupäeva õhtul toimus ülistusõhtu koos Timo Lige ja Ekklesia 

kooriga, kes juhtisid osalejad ühes meeles Jumalat ülistama. 

Seekordne festival oli väga nooruslik ja noorte nägu, sest peamised organiseerijad 

olidki noored ise. Merikese sõnul oli ülitore osaleda sellisel suvisel festivalil koos nii 

paljude noorte inimeste ja noorte perede lastega. 
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Õnnitleme augustikuu sünnipäevalapsi 
 

 

 

 

Viktorija Meier 06. august 

Krista Ehanurm 12. august 

Angeelika Kunila 19. august 

 

 

 

Koguduse info 
 
Jumalateenistused pühapäeviti kell 11 

Pühapäevakool pühapäeviti kell 11 

Palveosadus neljapäeviti kell 11 

 

• Juhatuse liikmed: Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Ergo Pärnits. 

• Koguduse diakonid: Hannes Pikkel, Ergo Pärnits, Taavi Kaasma 

• Palvepartnerkogudus on 2024. aastal Tartu Annelinna Kogudus ja pastor Enn 

Palmik 

 
 

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus; 
lühinimi: Kehra Kogudus 

Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 
EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine) 
EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadifond) 
EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 

http://www.kehrakogudus.ee/

